OBJEKTI:

PROJEKT RESTAURIMI, XHAMIA E ALLAIBEGISE, BURIM,

DIBER
Nr. - - " '
Nr. 2 EMERTIMI Njésia Sasia Cmimi|Vlefta
Analizés
1 2 3 4 5 6
A. Punime cmontimi/pastrimi
1 R.1 Gérmim e transport dheu me k d 20m (drenazhi) m 40.0
5 R.5/1 Pas.trlm nga blm.e.ma eulét + In-Jekt.lm i solucionit per tharjen m2 50.0
e bimeve te kegija (perreth objektit)
3 R.124/1 |Skele me tubo fasade ~ 8m m? 100.0
5 R 132 Pastr!m i fasades nga pluhu.rl dhe dep012|t.|met siperfagesore 2 220.0
me uje me pompe me presion (idropulitrice)
8 R.98/1 |Hegje dyer dritare m? 11
10 2.426 Prishje mur tulle pa pastrim m3 0
1 R.199 Cmor?tlm, zbritje ,sistemim, seleksionim, tjegulla me m? 70.0
pastrim
12 R.120  |Cmontim gatie m? 56.0
13 R.241 Prishje suvatimi ne fasade (fasada peréndimore e xhamisé) m2 30
14 R.78/1 Prishje dysheme druri (ambjenti i brendshém i xhamisé) - 40
15 R.182 Pas-trlm mbushje me dhe si dhe mbeturina te tjera nen o
cati 8
16 R.78/1 | Prishje dysheme me pllaka m2 55.0
17 2.37/56 Transport i mbeturinave dhe mbetjeve me auto deri i 60
10.0 km
18 R.244  [Fumizim vendosje fikse zjarri cope 4
19 R.269 F.v. Tabele katérkéndore "shérbimi" normal 55x70 cope 1
SHUMA A
B. Punime ndertim trotuari perimetral dhe drenazh
20 2.196/c  |Hidroizolim me dy shtresa mapej m? 56.0
21 An Shtrese gjeotekstil ml 150
22 R.151 Ndertim drenazhi, mbushje me rere natyrale m’ 17.0
23 R.150  |Ndertim drenazhi, mbushje me zhavor prodhuar mak m’ 23.0
24 R.65 Shtresé kalldrémi 15-20 cm mbi shtresé réré m? 141.0
25 R.153  |F Vtub drenazhi @ 150 mm ml 76.0
26 An-18 |Pusete shkarkimi 50 x 50, h =50 cm cope 8.0
27 R.75 Borduré guri 25*12 ml 76.0

SHUMA B

C. Punime restaurimi (Xhamia)




28 R.245 Konsohdlm.stru“kturor i muratlur"ave p.)r.ej gfxrl.(me dy parete - 1
dhe mbushje né mes me teknikén e injektimit
29 R.161 Shtrese llaci horasan mbi kupole m? 10.0
30 R.198 F.V tjegulla né struktura té kurbézuara m?2 45.0
31 R.192 Riparim, suvatimi dhe retukim i pjeseve te demtuara te - 80.0
suvase me llac gelgere
32 R.77 Dysheme druri m2 40.0
33 R.08 F.V dritare druri kase binar teke xham . m2 95
34 R.169 F.V Dere e jashteme druri masiv mne spesor mbi 5cm cilesi e m? 15
pare
35 R.90 Suva e zakonshme fasade llag gelgere 1:2 m? 129
SHUMA C
D. Hajati

6 h | i 2 é 55.0
3 2964 Shtrese lluster ¢imento 1:2 m

7 )

3 R 69 Shtrese me pllaka guri te skuadruara — 55
3 I . : :

8 R 52 Cati me kapriata derrase HD 10m mbukuar me tjegulla vendi w 56
39 R 264 F.V Elemente metalike si bazamente te kolonave te drurit ke 120
40 N, i i i i

R 165 F.V. breza druri dhe arkitrare dru pishe stazhion m2 -
R116 " +
41 Parmak me léndé druri m2 20
SHUMA D
SHUMA A+B+C+D
Fond rezerve 20%
SHUMA
TVSH 20%
TOTALI




